Yy 2 huic

huic extirpantur radicibus: huic speciosa facies est: Potest formosus mendicus esse; Reliqua membra invalida sunt, ut fortuna iniquitas in beneficia sua saeuientis, magis hominum enim peruerllat. Sine satellitibus tyrannus calamitates humanas dispensat.

Gradatio mixta, cum Epanodo.

*Cornelij Hispani p.
1. cont. 1.
n. 30.*

*Pompeij Silonis p.
14. n. 40.
1. 1. con. 2.*

*Argentari.
ser. kb. 1.
cont. 1. p.
12. n. 50.*

*Syriac. li. 1.
p. 13. n. 20.
cont. 1.*

*Fulvii
Sparsi Sene-
cap. 14. n.
10. l. 1. cont.
2.*

*Mento Se-
nec. cont. 2
p. 14. l. 1. n.
30.*

Homo est: non vis ali hominem? Ciuis est: non vis aliquid? amicus est: non vis ali amicum? propinquus est: non vis ali propinquum? sic peruenit ad patrem. Homo est, ciuis est, amicus est, propinquus est. Ergo non erit vitium porrexisse stipem, nisi dixerit, pater est.

Tu Sacerdos: quid si tantum capta? quid si tantum prostituta? quid si tantum homicida? quid si tantum rea fuisses?

Interrogatio.

Accessit, inquit, ad me pater obrutus, sordidus, tremens, deficientibus membris: rogauit alimenta. Interrogo vos, iudices, quid facere oporteat? Nam isti non interrogos: scit quid facturus sim: nam patrem, vt alteri patri faciam iniuriam, alteri iniuidiam. Cim vetuisset me alimenta praestare, si qua est fides, non purauit illum ex animo vetare. Lenocinatur, inquam, gloria mea, vt videar etiam prohibitus alius sit.

Ad significandum fraternum odium

Emphasis.

Vos, iudices, audite, quam valde eguerim, fratrem rogauit.

Figura confians ob curia sententijs

per Max. m.

Quid inclusa feceris, nec querere debemus, nec scire possumus.

Epistrophe nobilium cum Anti besi:

Sacerdoti pro libertate vota facienda sunt: captiuæ mandabitis? pro pudicitia vota facienda sunt: prostituta mandabitis? pro militibus vota facienda sunt: isti mandabitis? Ut enim debeat, & tempora eas recipierent, quas, aut carcer, aut lupanar eiecit.

Ant. 1b.

Non potest in ea sperari Sacerdos, in qua sperari metetrix potest. Alijs oculis virginem leno estimat, alijs pontifex.

Paralepsis cum descr. ratione, &

Aposiopesis.

Describam nunc ego pudentem fluctibus:

carcerem, & catenas macie mea laxatas, & Hypoth. detritam lateribus meis conscientiam malorum per Paracarinam, & obrutam perennibus tenebris psm. bris feralis loci cruentam cœcitat? Ista Quintil. verò, si quid pudoris, habeo, tacenda declopi.

Pro'popoëia, cum Hypothoëi,
& vticentia.

Non dignum illud spectaculum latroni. Hypoth. bus erat, cum pater, filiusque de vinculis con- cum prof. tenderent, & sibi quisque carcere vin- popoëia dicaret. Ego iam ysu defendebam meum, Quintil. & in his annis iam maturam mortem aste-decls, reham. At ille contrà, ego te in calamita- p. 17. tibus deseram: Ego alligatum relinquam: & quadammodo ad matrem redibo, quæ misera desiderio tu*i* dies, no& t*e* que fletibus jungi, quæ viuere sine te non potest. Non dicebat tamen omnia, & cum assiduos planetus, & irrequietas diceret - lacrymas, adjictebar, iam pœnè coeca est, fortasse si rediers, videbit. Ita summa, non recedo: fas est mihi etiam inui*s* parentibus bene facere. Non recedo, si perseueras, demus piratis lucrum. Aut vicarius ero, aut comes. Quantum inter hæc stetit? Quandiu cecidit oculos suos! Si perseuerasset, duos excœcameram. Obsfupuerunt pietate tanta, etiam latrones, & per immobiles ante vulnus fleuis eucurrit. Non renuissent fortasse iuuenem, nisi redempturos parentes talum filium cedidissent. Ipse in se transluit ferros nexus, & hilior alligatus est filius, quam solitus est pater. Supremum tamen, & nefas in æternum, me iam catenatis manibus amplexus, postquam mei cura discesserat, matrem, inquit, tibi per hæc merita commendo. Tu illam tuere, defende, ama, ne relinquere, sic paria faciemus.

Abacta est à perituro prima mater, & mo- Item dul-
do sedula ministeria seruorum repente mu- 8. p. 25.
tora sunt in mortis officia. Detrahuntur
tremenibus velamenta membris, & vt
graslinuras manus totum corpus admittent,
nuditatem miserabilis, ac deflexa maci-
es. Toto deinde tenditur toro, & ad immo-
bilem, rigidamque patientiam per omnia le-
ctuli spatia duraturus exponitur. Accipit car-
nifex ille telum, non quo dextra statim to-
tum yulnus imprimaret, sed quod dexter,
paulatimque descendens, animum in confi-
410

nō mortis, ac vītā librato dolore suspende-
ret. Hęc exhortatio, hoc fuit perituri iuue-
nis alloquium: fortiter dura, patienter ad-
mitte, sanabitur frater. Non est quod exani-
meris metu, dolore deficias. Caeū viscera ex-
clamatione ne lasses, anhelitu, gemituque
concurias, ne remedium pereat alienum.

Pausus est miser discurrentem per omnia
referati pectoīs improbum vagae artis ero-
rem. Contentum fuisse medicum, toto ho-
mīne discentem primo putatis aspectu? E-
gesta sēpē vitalis, pertractata, deducta sunt,
fecerunt manus plura, quam ferrum. Stat
iuxta medicum pater, apertis visceribus, in-
hiās stillantem anima cādem cruentis ma-
nibus agitantem, ne festinet, hortatur, iubet
autius, diligenterisque scrutari, interrogat,
dubitat, contendit, affirmat, & accipit de
filij morte rationem. At mulier infelix clusis
aduoluta foribus, cruentumque secreatum to-
to corpore effringens, velut super busta, tu-
mulosque clamabat: Audi, miserrime iuue-
nis, si quis adhuc tibi superest sensus, exau-

di, non permisit hoc mater, crede orbitati-
meā, crede lachrymis, nec frater hac vellet
ratione sanari. Inter hęc reficibatur miser
haustibus, detinebatur alloquij, comprime-
batur residuus cruar, cludebatur aperta vi-
talia. Nēmo vñquam tam noua pertulit com-
menta sēvitiae, tanquam sanaretur occisus
est.

*Prospopoeia per incisa in affe-
ctibus.*

Prospopoeia per incisa in violento affe-
ctu. Pater perit ab vxore sepulturam filij,

quem ipsa insepultum volbat.
Per matrimonium te vetus, & per mutu- *Quint. de-*
am charitatem, que utriusque nostrum magno *cla. 6. fo. 17;*
constat, adiicio, per commune pignus, per an- *p. 2.*
nos pariter actos, & beneficio filij plures, per
meum in te obsequium iam mei miserere,
cuius soles. Crede mihi, hoc quod patior,
carceri peius est, captiuitate crudelius. Mea
ista poena est. Quid tibi tantum
mali feci? quid
ostendi?

Finis libri Septimi.

Yy 3

DE